ככלל חוק האומיקרון קובע כי ככול שקיימת ירידה במחזורי העוסק בשיעור 25% בחודשים ינואר פברואר 22 ביחס לחודשים ינואר פברואר 19, זכאי העוסק למענק העשוי להסתכם לסך 600,000 ₪.

הבסיס לחוק האומיקרון היה חוק התכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה חדש) (הוראת שעה), תש"ף-2020, שחל על התקופה מחודש מאי 2020 ועד חודש יוני 2021 (להלן: "החוק"). יחד עם זאת, חוק האומיקרון עבר מספר שינויים ביחס לחוק ונקבעו בו תנאים ומגבלות נוספים לשם קבלת המענק וביניהם:

- חברה אשר חילקה דיבידנד מעודפים שמקורם לאחר שנת 2019 אינה זכאית למענק האומיקרון;
- נקבעו אינדיקציות לגבי עסקים שרואים אותם כעסקים שנסגרו ועל כן אינם זכאים למענק האומיקרון.